dos si presumo lo contrario, para mas
empeñaria en nuestros fauores, para
que assi le merezcamos todos sus bene-
ficios, su amparo, su proteccion, y su
gracia, hasta que la veamos en la glo-
ria, *Ad quam nos perducatur Iesus eius
Filius. Amen.*